
Hansgrohe Raindance 27633000 sprchová sestava

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchový program » Sprchy » Sprchové soupravy + sety

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.6.2025 00:56
1/1

Hansgrohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 39583 
EAN 4059625154892 

obsahuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč
horní sprcha Raindance S240 P
velikost sprchové hlavice horní sprchy: 240 mm
druh proudu horní sprchy: PowderRain
druh proudu ruční sprchy: Rain, PowderRain, Whirl
maximální průtok při 0,3 MPa: 16 l/min
průtok přívodem k ruční sprše (při 0,3 MPa): 10,6 l/min
průtokové množství proudu PowderRain (při 0,3 MPa): 16
l/min
min. průtokový tlak: 1,5 bar
minimální provozní tlak: 0,1 MPa
maximální provozní tlak: 1,0 MPa
trubka se dá výškově zkrátit
průměr tyče: 25 mm, pro povrchy 670 a 700: 22 mm
držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
délka sprchového ramena horní sprchy: 460 mm
otočné sprchové rameno
termostat Ecostat Comfort
bezpečnostní pojistka při 40°C
nastavitelné omezení teplé vody
ovládání spotřebičů otočením rukojeti
vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
způsob montáže: instalace na stěnu
rozměr přívodů DN15
závit přívodu G ½
rozteč středů 150 mm ± 12 mm
zpětný ventil
montáž: instalace na stěnu
počet spotřebičů: 2 spotřebiče

Dostupnost: Na dotazParametry zboží
Výrobce Hansgrohe 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansgrohe

